
2018 年 1 月 4 日 

各 位 

株式会社 SMBC モビット 

 

～ＳＭＢＣモビットが２年連続で第１位を獲得！～ 

2018年オリコン顧客満足度ランキング ノンバンクカードローン 
 

株式会社 SMBC モビット（以下、SMBC モビット）は、株式会社 oricon ME が行った顧客

満足度調査【ノンバンクカードローン】において、調査対象企業 19社の中から栄えある第 1位

を獲得いたしました。同部門における受賞は 2016年に続き 2 年連続となります。 

利用者の皆様からは「申込み手続き」「審査対応」「返済のしやすさ」など、多くの項目で高い

評価をいただき、またお褒めのお言葉も多数頂戴しております。 

 

 SMBC モビットは今後もより多くのお客さまに支持され、選んでいただけるように「より便

利に安心して」お取引をいただけるサービスの提供に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※2017年はランキング未発表のため 2年連続の受賞となります。 

 

 

◎オリコン顧客満足度調査ホームページ_ノンバンクカードローン掲載ページ 

https://life.oricon.co.jp/rank-card-loan/nonbank/company/mobit/ 

 

 

 

 

以上 

 

®

https://life.oricon.co.jp/rank-card-loan/nonbank/company/mobit/

